FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Resolução nº 035 de 20 de junho de 2018.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA,

da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, resolve Ad referendum:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Seleção de

Candidatos para o Programa Nacional de Pós-doutorado/CAPES – PNPD/CAPES,

Edital Nº 03 – PPGZ/FCA/UFGD, de 08 de maio de 2018:

Nome Nota Final Classificação Final

Maria Fernanda de Castro Burbarelli 10,0 1º

Isabelle Naemi Kaneko 6,95 2º

Flavia Kleszcz da Cruz 6,69 3º

Mayara Rodrigues de Santana Eich 5,37 4º

Mirela Brochado Souza Cáceres --- Ausente

Natália Ramos Batista Chaves --- Ausente

Dr. Marco Antonio Previdelli Orrico Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia